
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
  
  
  
  
  
  
  

N. Reg. 30  
 AREA AMMINISTRATIVA 
Data 29/09/2015 SERVIZIO SEGRETERIA 

  
N. Reg. Generale N. 170 DETERMINAZIONE DELLA RESPONSABILE  

   
Prot. n. 5451  
  
 
  
 O G G E T T O 
  

 IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 
 ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO UNGARETTI PER IL 
 CONCORSO DI IDEE NELLA SCUOLA PRIMARIA. 
  
  

  
  
  
  

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
N.       370     REP. 

 
 

Si certifica che copia conforme dell’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi da oggi. 
 
Addì, 30/09/2015 
 

        IL SEGRETARIO COMUNALE
          f.to Dott. Livio Bertoia 
 

 
  



LA RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 54 del 25/08/2015 riguardante la concessione di un contributo 
di € 200,00 ai plessi di scuola primaria di Altissimo e Molino per il concorso di idee promosso in occasione 
della festa “Altissimi sapori”; 
 
 che il contributo è finalizzato all’acquisto di materiale didattico supplementare per gli alunni; 
 
Ritenuto di dare esecuzione al provvedimento poichè i relativi adempimenti sono stati posti a carico della 
sottoscritta; 
 
Visti: 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 16/06/2015 di approvazione del bilancio per l’esercizio 2015 e 
successive modificazioni; 
- il combinato disposto di cui agli artt. 107 e 109 del T.U. degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267; 
- l’art. 183, commi 6 e 7, del D. Lgs. del T.U. degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
- il decreto prot. 4737 del 10/07/2014 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina del 
funzionario responsabile dell’area amministrativa; 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare a favore dell’Istituto Comprensivo G. Ungaretti di Altissimo la somma di € 200,00 
quale contributo per il concorso di idee della scuola primaria per la festa “Altissimi sapori”; 

2. di imputare l’importo di € 200,00 in base al cronoprogramma di spesa, sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011 e del D.Lgs. 126/2014 come 
segue:   

Anno di registrazione Anno di imputazione 
Anno di 

affidamento 
Intervento e 

Codice P.C.F. 
Importo totale 
affidamento 

Anno Intervento e 
Codice P.C.F. 

Importo annuo 
 

2015 1040505 
U.1.04.01.02.999 

€ 200,00 2015 1040505 
U.1.04.01.02.999 

€ 200,00 

 
3.  di liquidare la somma di € 200,00 all’Istituto Comprensivo G. Ungaretti e di provvedere al pagamento 
mediante girofondi/contabilità speciale Banca d’Italia.      
  
        LA RESPONSABILE DELL’AREA 

        f.to Dott.ssa  Monica Elena Mingardi 
      

__________________ 
 
Il sottoscritto Responsabile dei servizi finanziari  attesta la copertura finanziaria: 
 

Bilancio Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo € 
2015 1040505 1569 254 200,00 

 
Imputazione ai sensi del D.Lvo 118/2011 e D.L.vo 126/2014 
 
Bilancio  Missione Programma Titolo Macro 

aggregato 
Codice P.C.F. Impegno Importo € 

2015 4 7 1 04 U.1.04.01.02.999 254 200,00 
 
Lì, 29/09/2015              IL SEGRETARIO COMUNALE 
        quale Responsabile dell’Area Contabile 
                       f.to dott. Livio Bertoia 


